

Årsredovisning

för

Daylam AB

556960-8440

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Daylam AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-01-22

Elena Ristovska



Årsredovisning

för

Daylam AB

556960-8440

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Daylam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang och caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret och man ser en trend med att ökningen kommer att fortsätta under kommande räkenskapsår. Bolaget gör en vinst och trenden kommer att fortsätta under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 348	3 075	2 656	1 633	691
Resultat efter finansiella poster	142	-29	105	-169	-19
Soliditet (%)	52,3	48,0	70,0	62,4	72,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	174 387	-29 350	195 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 350	29 350	0
Årets resultat			141 630	141 630
Belopp vid årets utgång	50 000	145 037	141 630	336 667

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 367.000kr (367.000)kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 036
årets vinst	141 630
	286 666

disponeras så att	
Återbetalning Aktieägartillskott	80 000
i ny räkning överföres	206 666
	286 666

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 348 456

3 075 411

Övriga rörelseintäkter

14 829

100 595

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 363 285

3 176 006

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 423 776

-1 397 914

Övriga externa kostnader

-470 609

-453 931

Personalkostnader

2

-1 327 452

-1 353 973

Summa rörelsekostnader

-3 221 837

-3 205 818

Rörelseresultat

141 448

-29 812

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

182

521

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-59

Summa finansiella poster

182

462

Resultat efter finansiella poster

141 630

-29 350

Resultat före skatt

141 630

-29 350

Årets resultat

141 630

-29 350

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

29 700

58 400

Summa varulager

29 700

58 400

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

156 782

117 759

Övriga fordringar

6 368

26 951

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 238

1 566

Summa kortfristiga fordringar

213 388

146 276

Kassa och bank

Kassa och bank

400 553

193 953

Summa kassa och bank

400 553

193 953

Summa omsättningstillgångar

643 641

398 630

SUMMA TILLGÅNGAR

643 641

398 630

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

145 036

174 386

Årets resultat

141 630

-29 350

Summa fritt eget kapital

286 666

145 036

Summa eget kapital

336 666

195 036

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

115 338

43 369

Övriga skulder

170 637

160 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 000

0

Summa kortfristiga skulder

306 975

203 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

643 641

398 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt god likviditet och beräknas att göra ett positivt resultat under kommande räkenskapsår.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Stockholm

Elena Ristovska
Verkställande Direktör
2026-01-22

